

Pachet curatenie

I.D.: 102124154

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.899,60 RON - 2.899,60 RON

Descriere: 1 55640 Detergent baie 500 ml Nufar BUC 6.00 10.20 61.20 2 SHRO-7247 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru ROL 20.00 4.95 99.00 1 0621 Rezerve mopuri bumbac 200 gr BUC 20.00 2.80 56.00 2 101104133 CIF Crema de curatat Profesionala Original, 750 ml BUC 20.00 10.60 212.00 3 123497 MANUSI NITRIL NEPUDRATE ALBASTRU BASIC M 100/SET CUT 5.00 17.20 86.00 4 1324COMP Dezinfectant 750 ml Pine Fresh Domestos BUC 10.00 11.50 115.00 5 17204 Odorizant frunza Romantic Ruby 50 ml Brait BUC 2.00 13.50 27.00 6 23958 Hartie igienica 3 str 117 foi alba 10 role/set Perfex SET 20.00 9.36 187.20 7 55640 Detergent baie 500 ml Nufar BUC 14.00 10.20 142.80 8 73648 Detartrant clasic 1 L Nufar BUC 10.00 9.50 95.00 9 KN65968 Prosoape albe ZZ 2 str 150foi 23x23.2 cm Katrin 20 set/bax BAX 10.00 104.00 1,040.00 10 LU852360 Prosoape hartie Strong Multi-use, 2 straturi, 175 m/rola, 2 role/set LUCART SET 10.00 45.00 450.00 11 RD30102003 MANUSI NITRIL COMPLETE MOV FARA PUDRA M 100BUC/CUT NITRYLEX BUC 2.00 17.20 34.40 12 SHRO-6974 Burete sarma 3 bucati/set Sweet Home SET 10.00 2.60 26.00 13 SHRO-7193 Saci menajeri LDPE 35L 15 buc/rola ultrarezistenti Sweet Home ROL 50.00 2.60 130.00 14 SHRO-7230 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home BUC 30.00 4.60 138.00
